
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/168/20 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego  

na terenie Gminy Duszniki-Zdrój 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.,  

poz. 713 ze zm. wynikającymi z Dz. U. z 2020 r., poz. 1378), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r.  

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1947) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 712 ze zm. wynikającymi z Dz. U.  

z 2019 r., poz. 492), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie Gminy 

Duszniki-Zdrój w wysokości określonej w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

Aleksandra Hausner-Rosik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 listopada 2020 r.

Poz. 6478



Załącznik do uchwały nr XXVIII/168/20 

Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat 

Okres 

ważności 

opłaty 

Wysokość 

opłaty 

netto 

Wysokość 

opłaty 

brutto 

I. UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA POD GRÓB ZIEMNY:    

1. 
grób ziemny pojedynczy  
o długości 2,0 m, szerokości 1,0m, głębokości 1,7m 20 lat 

400,00 432,00 

2. 
grób ziemny rodzinny - dwumiejscowy (w pionie)  
o długości 2,0 m, szerokości 1,0m i głębokości co najmniej 2,5m 20 lat 

400,00 432,00 

3. 
grób ziemny dla dziecka do lat 6  
do długości 1,2 m, szerokości 0,60m, głębokości 1,20m 20 lat 

200,00 216,00 

II. 

UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA POD GRÓB 

MUROWANY:  
  

1. 
grób murowany pojedynczy 
o długości 2,2m, szerokości 0,8m, głębokości 0,8m 20 lat  

500,00 540,00 

2. 
grób murowany rodzinny - dwumiejscowy (w pionie)  
o długości 2,2m, szerokości 0,8m, głębokości co najmniej 2,5m  bezterminowo 

900,00 972,00 

3. 
grób murowany rodzinny- w poziomie za każde miejsce   
o długości 2,2m, szerokości  0,8m i głębokości 0,8m bezterminowo 

500,00 540,00 

III. UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA POD GRÓB URNOWY    

1. 
grób ziemny pojedynczy urnowy 
o długości 0,5m, szerokości 0,5m, głębokości 0,7m bezterminowo 

400,00 432,00 

2. 
grób murowany pojedynczy urnowy 
O długości 0,5 km, szerokości 0,5m, głębokości 0,7m bezterminowo 

400,00 432,00 

3. 

grób murowany - KOLUMBARIUM maksymalna ilość 

urn 6  
(nieprzekraczający długości 2,2m, szerokości 0,8m, głębokości 0,8m) bezterminowo 

1000,00 1080,00 

IV. PRZEDŁUŻENIE WAŻNOŚCI MIEJSCA POD GRÓB    

1. grób ziemny dla dziecka do lat 6 20 lat 200,00 216,00 

2. grób ziemny pojedynczy 20 lat 300,00 324,00 

3. grób ziemny rodzinny - dwumiejscowy (w pionie) 20 lat 400,00 432,00 

4. grób murowany pojedynczy 20 lat 500,00 540,00 

V. 

OPŁATA ZA KORZYSTANIE Z KAPLICY 

CMENTARNEJ:  
  

1. Na czas ceremonii pogrzebowej jednorazowa 100,00 108,00 

VI. OPŁATA ZA WJAZD NA CMENTARZ:    

1. Dzień roboczy jednorazowa 120,00 129,60 

2. dzień ustawowo wolny od pracy (sobota) jednorazowa 150,00 162,00 

VI. kontynuacja rezerwacji grobu (na kolejne 20 lat) jednorazowa 500,00 540,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6478


		2020-11-30T12:16:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




